विभिन्न कंपनियों द्वारा युवाओं को उनके अनुभव और शैक्षणिक योग्यता के आधार पर हजारों अभ्यर्थियों का इंटरव्यू लिया गया और 12500 से अधिक जॉब ऑफर प्रदान किए गए। गौरतलब है कि दिये गये जॉब में 36 लाख रुपये का अधिकतम वार्षिक पैकेज ऑफिशर टेक्नोलॉजिस्ट द्वारा पीकज कुमार को ऑफर किया गया। जॉब फेयर में 430 से अधिक कंपनियों ने हिस्सा लिया।

दिनांक 22 मार्च 2023 बुधवार
विक्रम संवत् 2080 चैत्र शुक्ल पक्ष

तिथि प्रथम 20:20:25
पक्ष शुक्ल
नक्षत्र उत्तराश्रवा 15:31:11
योग शुक्ल 09:15:52
योग ब्रह्म 30:14:17
करण किन्तुच 09:32:51
करण बव 20:20:25
चन्द्र राशि मीन
सूर्य राशि मीन
दिशा शूल उत्तर
सूर्योदय (जयपुर) 06:30:22
सूर्यास्त 18:37:33
चंद्रोदय 06:57:13
चंद्रास्त 19:26:04
राहू काल 12:34-14:05
शुभ चोड़िया
लाभ 06:30-08:01 शुभ
अमृत 08:01-09:32 शुभ
शुभ 11:03-12:34 शुभ
चर 15:36-17:07 शुभ
लाभ 17:07-18:38 शुभ